
UBLIKA 20

00‘

1

O

OBSAH

• RENO

p

59

■ 9-0

90 zatímco u nás se 
stávkuje za platy kuchařek...

Blýskněte se, 
jako by 

nebylo zítřka 

str. 30

tohle všechno stihneme

26 hádejte, kdo nám 
zavolal do klubu tentokrát

Přestanou 
Slováci rtěnce 

říkat rúž?

34 shine bright like 
a demokratický diamant

60 i s malým parfémem 
se dá hrát velké divadlo

355

ule

,...

his

1

l 
.2

W
H

E 
SI

N
E

Vynášíme na —i_________ 
svetlo (beauty) ----------------------_____ L 

aférky roku 

str. 68

■ cue -

Interiér, který 
to poví za vás 

str. 112

Každý strůjcem 
vyvrcholení svého

str. 96

ON THE RADAR
12 první z mnoha stran 
lednového Cosmopolitanu, 
které přímo křičí: peníze 
budou, my nebudem
14 jestli si lámete hlavu 
s dokonalým dárkem, tak 
my vám ji rádi obvážeme
16 podívejte se, jak zase 
ždímáme vánoční filmové 
klasiky do poslední kapky

28 pro případ, že jste si 
nevšimli už minule: Honza 
Houška má novou fotku

STYLE

38 there you are, Emily, 
how many times do we 
have to SCREAM your 
name
42 jestli jste si mysleli, že 
vás necháme ve štychu, tak 
to jste si vážně jen mysleli

44 prosím vás, klid, to se 
fotilo ve studiu, jinak by 
samozřejmě byli připoutaní

BEAUTY
58 noční můra mileniálů: 
světlo na konci tunelu, 
ale je to světlo modré

64 na co jsme narazili 
v koupelně jednoho 
z našich nejžhavějších 
hudebníků (butt scrub, 
anyone?)
66 to je furt něco aneb 
beauty novinky, kterým 
nemá smysl odolávat

the 

SPARKLY 

issue

STORIES
76 myslíte, že Ariel někdy 
řekla princi Ericovi, že je 
hroznej vocas?

GROW
86 a chápete, že když se 
Františku Nedvědovi chtělo 
spát, dal si kafe u pumpy 
a čtyři eskyma?

94 rok 2024 bude 
podle numerologie přát 
manifestování, což není 
účast na festivalu manikúry, 
ale umem neco si prat

95 dny, na které si dát 
v novém roce obzvlášť 
velkého majzla

LOVE
100 tak tenhle pár stál 
za to do poslední Koruny

101 láska, sex a (to pokud 
možno bez) trápení, z první 
ruky a ještě zatepla
102 co přichází na řadu 
dřív: svatba, nebo výběr 
svatebních fotografů?

EXPLORE
104 našli jsme pro vás 
byt na prodej v sicilském 
Stars Hollow (a protože 
jsme super, i místního Luka) 

108 ale pokud byste dali 
přednost destinaci tak

7 7 V O • v • | , zující, ze propujčila 
jméno syndromu, máme 
něco i pro vás
110 do čeho co namočit, 
když jste se namočili do

v / | / , v v pořádaní vecere

114 to nejdivnější tradičně 
až na konec: vy se nás 
na nic neptáte, a my přesto 
odpovídáme, není zač

Tři vojáky těžce 
zranil, dva zhmoždil

str. 40

LEDEN 2024 Cosmopolitan


